РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОРСАКОВСКИЙ РАЙОН

СПЕШНЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

27 февраля 2024 года                              № 57                Принято на 34-м заседании

д. Голянка                                                                    сельского Совета народных

                                                                                                          депутатов
О численности муниципальных служащих
          Заслушав информацию бухгалтера Фомочкиной О. А. о численности муниципальных служащих сельского поселения с указанием фактических затрат на их денежное содержание за 2024 год, Спешневский сельский Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:
1. Утвердить сведения о численности муниципальных служащих и работников муниципальных учреждений, фактических затрат на их содержание за 2024 год.
2. Настоящее решение обнародовать на доске объявлений в здании       администрации сельского поселения, библиотеке Малотеплинского сельского  филиала, а также на сайте администрации Корсаковского района.
Глава сельского поселения                            [image: image1.png]

                                   С.В.  Лемягов
	Сведения о численности муниципальных служащих

	и работников муниципальных учреждений, фактических  затрат

	на их содержание
за 2024 год

	Денежное содержание   фактически за
	Утверждено штатных единиц по должностям в штатном расписании на отчетную дату - на 01.01.2024года
	Среднесписочная численность за отчетный период – 01.01.2024г

	2024 г. (тыс.руб.)

	(чел.)

	Лица, замещающие  должности  муниципальной  службы
	834,0
	2
	2

	Работники органа местного самоуправления, замещающие должности, не являющиеся должностями муниципальной службы
	366,8
	1,5
	1,1